
 
Estado da Paraíba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA 
Rua Capitão Manoel Lopes s/nº centro. 

 

 
 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
INEXIGIBILIDADE Nº 006/2019 

OBJETO: A AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA OFICIAL E 

VEÍCULOS LOCADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB. 

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº 006/2019, Caput do Art. 25, da Lei Federal nº 8.666/93. 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de São José de Princesa-PB - CNPJ/MF n° 10.460.712/0001-47 

CONTRATADO: Robson Diniz de Morais Combustíveis - CNPJ/MF n° 21.655.802/0001-00. 

CONTRATO Nº 006/2019 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

10.000 - SECRETARIA DE SAÚDE; 10.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10 301 1013 2031 MANUTENÇÃO DO PISO 

DE ATENÇÃO BÁSICA FIXO - PAB-FIXO – SUS; 3390.30 Material de Consumo; 10 301 1013 2044 MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE; 3390.30 Material de Consumo. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: Dia 07 de fevereiro de 2019 

VALOR TOTAL: Pelo valor total de R$ 154.710,00 (Cento e Cinquenta e Quatro mil Setecentos e dez Reais) 

VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2019. 

São José de Princesa - PB, 07 de fevereiro de 2019. 

JOSÉ MAX RODRIGUES SOARES - Secretário de Saúde. 

 
 

 


